PART DETAILS | ANTI-VIBRATION FLANGE MOUNTS
Item # Max Load (kg) P (mm) CF (mm) L (mm) B (mm) A (mm) G (mm) S (mm)
VFM-14453-9-M16 1600 M16 176-188 216 53 155 120 4
VFM-14453-1-M16 500 M16 176-188 216 53 155 120 4
VFM-14448-3-M16 1500 M16 176-188 216 48 155 120 4
VFM-1214216-60-M16 625 M16 150-163 190 42 121 92 4
VFM-1214216-45-M16 400 M16 150-163 190 42 121 92 4
VFM-11548-70-M16 2000 M16 160 190 48 115 85 4
VFM-1064212-4-M12 625 M12 138 - 146 171 42 106 80 4
VFM-1064212-3-M12 500 M12 138 - 146 171 42 106 80 4
VFM-1063812-70-M12 525 M12 138 - 146 171 38 106 80 4
VFM-883512-60-M12 190 M12 108 - 110 135 35 83 65 3
VFM-933512-45-M12 200 M12 122 - 124 144 35 93 70 2.5
VFM-933512-60-M12 320 M12 122 - 124 144 35 93 70 2.5
VFM-1063812-45-M12 250 M12 138 - 146 171 38 106 80 4
VFM-1063812-60-M12 350 M12 138 - 146 171 38 106 80 4
VFM-1064212-1-M12 200 M12 138 - 146 171 42 106 80 4
VFM-1064212-2-M12 375 M12 138 - 146 171 42 106 80 4
VFM-883512-40-M12 70 M12 108 - 110 135 35 83 65 3
VFM-48238-40-M8 40 M8 68 84 23 48 34 2
VFM-48238-60-M8 80 M8 68 84 23 48 34 2
VFM-633512-1-M12 40 M12 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-633512-2-M12 60 M12 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-633512-3-M12 100 M12 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-633512-4-M12 130 M12 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-633512-5-M12 175 M12 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-633512-6-M12 225 M12 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-773012-45-M12 110 M12 108 - 110 135 30 77 60 3
VFM-773012-60-M12 275 M12 108 - 110 135 30 77 60 3
VFM-883512-50-M12                       140                            M12 108 - 110 135 35 83 65                              3
VFM-11548-60-M16 1250 M16 160 190 48 115 85 4
VFM-14453-8-M16 800 M16 176 - 188 216 53 155 120 4
VFM-14448-2-M16 750 M16 176 - 188 216 48 155 120 4
VFM-12548-60-M16 700 M16 150 - 163 192 48 125 99 4
VFM-12548-50-M16 500 M16 150 - 163 192 48 125 99 4
VFM-12548-40-M16 350 M16 150 - 163 192 48 125 99 4
VFM-1214212-60-M12 625 M12 150 - 163 190 42 121 92 4
VFM-1214212-45-M12 400 M12 150 - 163 190 42 121 92 4
VFM-633510-5-M10 175 M10 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-833510-50-M10 140 M10 108 - 110 135 35 83 65 3
PART DETAILS | ANTI-VIBRATION FLANGE MOUNTS
Item # Max Load (kg) P (mm) CF (mm) L (mm) B (mm) A (mm) G (mm) S (mm)
VFM-833510-40-M10 70 M10 108 - 110 135 35 83 65 3
VFM-773010-60-M10 275 M10 108 - 110 135 30 77 60 3
VFM-773010-45-M10 110 M10 108 - 110 135 30 77 60 3
VFM-6535-60-M12 120 M12 100 120 35 65 45 3
VFM-6535-50-M12 80 M12 100 120 35 65 45 3
VFM-6535-40-M12 50 M12 100 120 35 65 45 3
VFM-633510-6-M10 225 M10 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-833510-60-M10 190 M10 108 - 110 135 35 83 65 3
VFM-633510-4-M10 130 M10 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-633510-3-M10 100 M10 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-633510-2-M10 60 M10 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VFM-633510-1-M10 40 M10 76 - 90 110 35 63 50 2.5
VRB-1000-1-M12 130 M12 76 93 34 64 47 2.5
VRB-1000-2-M12 110 M12 76 93 34 64 47 2.5
VRB-1000-3-M12 70 M12 76 93 34 64 47 2.5
VFM-48236-60-M6 80 M6 68 84 23 48 34 2
VFM-1063810-70-M10 525 M10 138 - 146 171 38 106 80 4
VFM-11548-45-M16 500 M16 160 190 48 115 85 4
VFM-10850-70-M16 1500 M16 160 190 50 108 83 5
VFM-10850-60-M16 600 M16 160 190 50 108 83 5
VFM-10850-45-M16 400 M16 160 190 50 108 83 5
VFM-1064210-4-M10 625 M10 138 - 146 171 42 106 80 4
VFM-1064210-3-M10 500 M10 138 - 146 171 42 106 80 4
VFM-1064210-2-M10 375 M10 138 - 146 171 42 106 80 4
VFM-1064210-1-M10 200 M10 138 - 146 171 42 106 80 4
VFM-48236-40-M6 40 M6 68 84 23 48 34 2
VFM-1063810-60-M10 350 M10 138 - 146 171 38 106 80 4
VFM-1063810-45-M10 250 M10 138 - 146 171 38 106 80 4
VFM-933510-60-M10 320 M10 122 - 124 144 35 93 70 2.5
VFM-933510-45-M10 200 M10 122 - 124 144 35 93 70 2.5
VFM-9245-70-M12 750 M12 110 128 45 92 73 3
VFM-9245-60-M12 650 M12 110 128 45 92 73 3
VFM-9245-45-M12 350 M12 110 128 45 92 73 3
PART DETAILS | ANTI-VIBRATION FLANGE MOUNTS